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Хабаровский край, Хабаровск, улица
Карла Маркса, 143В

6 880 000 ₽
Хабаровский край, Хабаровск, улица Карла Маркса, 143В

Округ  

  Хабаровск, Железнодорожный район 

Улица  

  улица Карла Маркса 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Высота потолков  

  2.5 м 

Жилая площадь  

  31 м2 

Площадь кухни  

  8 м2 

Общая площадь  

  52 м2 

Этаж  

  4/9 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

https://habarovsk.move.ru/objects/92725591
51

Агент

79143702083,7984290
1804

для заметок   

http://habarovsk.move.ru/habarovsk/
http://habarovsk.move.ru/habarovsk/rayon_jeleznodorojnyy/
http://habarovsk.move.ru/habarovsk/ulica_karla_marksa/
http://habarovsk.move.ru/kvartiry/


  лоджия 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  во двор 

Ремонт  

  косметический 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

ШИКАРНОЕ ПОНИЖЕНИЕ ДЛЯ ОТЛИЧНОЙ
КВАРТИРЫ С ХОРОШЕЙ ЗВУКОИЗОЛЯЦИЕЙ,
ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ПЕРЕПЛАНИРОВКОЙ И
СВОБОДНОЙ ПЛОЩАДЬЮ!!! ЧИСТАЯ
ПРОДАЖА ОТ СОБСТВЕННИКА!!! Ост.
«ВЫБОРГСКАЯ», КАРЛА МАРКСА, 143В. 2х.кв.,
52 кв.м, комнаты разд. большой
совмещённый с/узел, просторный коридор со
спрятанной кладовкой. Обои, натяжные
потолки, большая лоджия на два помещения
(зал и кухня), застеклена. Новая входная
сейфовая дверь. Тёплая уютная квартира,
удобная индивидуальная перепланировка
(узаконено), продается со всем содержимым.
В квартире: новая газовая плита, два
кондиционера, два шкафа, две стенки,
холодильник, 2 дивана, кух. гарнитур и т.д.
Отличные соседи, детская площадка,
большой чистый подъезд (секция на две кв. с
отл. соседями). Наземная придомовая
парковка, рядом платные стоянки. Развитая
востребованная инфраструктура (также это
отличный рабочий р-он), рядом всё:
остановки в любой район города, до ЦЕНТРА
7-10 минут на транспорте, и также до



АВИАГОРОДКА и ТОПОГРАФА, ДОСов,
ХАБАРОВСКА 2, даже в ЮЖНЫЙ, ВЫХОД НА
ТРАССЫ В ПРИГОРОД, и др. Стоимость
6.880.000. Готовы к любому диалогу.
Подходит под любой вид сделки от налички
до ипотеки. СДЕЛАЙ ПОДАРОК ЛЮБЯЩЕЙ
СЕМЬЕ! ТЁПЛАЯ УЮТНАЯ КВАРТИРА ЖДЁТ
СВОИХ ЛЮБЯЩИХ ЖИЛЬЦОВ!!! По вопросам
(документы, коммун. платежи, и др.) звонить
круглосуточно.
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